
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2022. gada 24. augustā            Nr. 375 

 

Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursa vērtēšanas komisijas izveidi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 61. panta pirmo daļu, Ādažu novada pašvaldības 

24.08.2022. nolikuma Nr. 28 “Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikums” 22. punktu, kā 

arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 03.08.2022. atzinumu, Ādažu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ādažu novada pašvaldības organizēta konkursa “Jauniešu iniciatīvu projektu 

konkurss” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Kerola DĀVIDSONE, deputāte; 

1.2. Arta DENIŅA, deputāte; 

1.3. Ieva PELCMANE, pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļas 

jaunatnes lietu speciāliste; 

1.4. Sandra OZOLIŅA, pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļas 

izglītības satura un kvalitātes speciāliste. 

2. Komisijai pildīt konkursa nolikumā noteiktos pienākumus. 

3. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītājai A.Kalvānei veikt 

lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 

 


